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Sak 1. Godkjenning av innkalling og saksliste
Innkallingen ble publisert på polarparty.no den trettende oktober, godt innenfor tidsfristen. I tillegg 
har crew blitt minnet om årsmøtet via e-post til crewlisten samme dag. Det har ikke kommet inn 
vedtektsendringsforslag.

➔ Styret innstiller på at innkallingen godkjennes.
➔ Styret innstiller på at sakslisten vedtas som den foreligger i sakspapirene.
➔ Styret innstiller på at tidsfrist for å komme med alternative kandidater til valg er en halvtime 

før valget starter.

Sak 2. Valg av ordstyrer og referent
Ordstyreren har som oppgave å sørge for at møtet kommer i havn innen god tid samt at alle som 
ønsker skal få snakke. Ordstyrer kan velge å avslutte debatter, gå til votering (stemming) og 
lignende. Ordstyrer skal derimot ikke diskriminere og skal la ulike synspunkter komme fram. Polar 
har vanligvis to ordstyrere.

Referenten(/e) skal føre en protokoll over hva som skjer på generalforsamlinga. En protokoll 
inneholder ikke hva som blir sagt eller hvem som sier noe. Protokollen skal inneholde hvilke saker 
som blir tatt opp og eventuelle vedtak fattet av generalforsamlingen. 

➔ Styret innstiller på Siv Anette Øyum og Espen Rygh Tetmo som ordstyrer.

➔ Styret innstiller på Mathias Nilsen som referent.

Sak 3. Valg av signaturberettigede til protokollen
Protokollen skal gjøres tilgjengelig offentlig etter at to personer har signert den for å bekrefte at 
innholdet forespeiler virkeligheten. 

➔ Styret innstiller på NN og NN til å signere protokollen.

Sak 4. Årsrapporter for perioden desember 2010-november 2011
Generalforsamlingen skal bli presentert for årsrapporter som forklarer hva som har skjedd siden 
forrige generalforsamling. Flere ulike organer skal presentere årsrapport, og disse skal både 
beskrive organisasjonen og aktivitetene som helhet, men også legge vekt og forklare det 
respektive organets aktiviteter og drift.

Rapportene tas til orientering, og skal ikke vedtas.

Sak 4a. Styret sin rapport
Styret har i løpet av denne perioden avholdt fire styremøter. Det første styremøtet har vært holdt 
for å sette ned  arbeidsgrupper, budsjett og diskutere investeringer og lignende. Det siste 
styremøtet har vært for å fastsette innstillinger i forbindelse med generalforsamlingen.

Styresammensetning
Styret har i perioden bestått av Andreas-Johann Ulvestad (leder), Siv Anette Øyum (nestleder) og 
styremedlemmene Lars Hvitsten, Marius Davidsen, Mathias Nilsen, Per Escild Hadland og Thomas 
Presthus samt varamedlemmene Espen Tetmo, Håkon Moskvil og Christian Dolan. I løpet av 
perioden trakk Thomas Presthus seg fra stillingen og hans faste styreplass ble fylt av Espen 
Tetmo. Styret valgte å ikke supplere den åpne varaplassen.
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Polar Utstyr
Vi har lånt ut mye utstyr til samarbeidspartnere som Hyperion og KANDU, og fått låne utstyr i retur. 
Det har vært  svært mange utleier i år, totalt 17 stk mot åtte i 2010. Det har vert varierende i hva 
type arrangement som har leid utstyr, klart med en hovedtyngde i dataparties. 

Det har i år vært investert noe i frys og kjøl til kantina samt to nye svitsjer slik at vi nå er oppe i 16 
gigabitsvitsjer. I tillegg har det blitt anskaffet ny bankterminal. Etter årets PolarParty må mye av 
strømutstyret gjennomgåes, kontrolleres og vedlikeholdes.

Det var satt som mål å få generalisert utleiepriser slik at flere enn  Andreas-Johann Ulvestad og 
Lars Hvitsten kunne prise uteleieforespørslene som har kommet inn. Noe av dette har kommet på 
plass, men endel gjenstår. 

Vi har blant annet foretatt investeringer innen:
• Nye frysere og kjøleskap
• Nye svitsjer
• Varmeskap
• Strømutstyr
• Ny bankterminal

Geekevents
Geekevents AS ble stiftet i høst, hvorpå Polar Interresseorganisasjon har 30% aksjer, og 
medfølgende forpliktelser  for å stille med folk på TG og for å ta unna support før TG. Vår andel av 
utebetalt overskudd i Geekevents AS finner dere i regnskapet. Mathias Nilsen ble valgt inn i styret 
for selskapet med Lars Hvitsten som vara.

Polar Camp 2011: beer, barbeque & badstu
I år som i fjor ble Polar Camp arrangert på SIV-hytta ved skisenteret i Lardal kommune. Det ble 
lagt opp til veldig variert mat og mye sosialt. I tilfelle regn hadde vi i år bygd tak over sitteområdet! 
22 personer var påmeldt, og det lå an til et knallbra arrangement.

Arrangementet var i helga med 22. juli, og stemninga ble i hovedsak ganske dempa etter hvert 
som det ble klart hva som hadde skjedd. TVen stod på i bakgrunnen store deler av døgnet for å få 
med seg det siste i hendelsene. Dog, når det nærmet seg ganske sent fikk man koblet av, grillet og 
spilt litt spill (både data- og brett-).

Polar Party 20: Nå i 2D
Polar Party 20 fikk navnet «Nå i 2D» og ble lansert allerede ved forrige julebord. Arrangørgruppen 
starta arbeidet  tidlig, og hadde som mål å ha bedre gjennomføring av tema enn tidligere. 
Gjennomføringen av temaet skapte en mer helhetlig ramme rundt  arrangementet og var kult, noe 
man fikk god tilbakemelding på fra deltakerne.

Strukturmessig var den største endringen det å delvis kombinere Kantine og Crewcare under et 
felles område med navn «Fôr». Tanken var å ha en chief for Crewcare og en for Kantine, og under 
felles ledelse kunne man ha en del synergieffekter som deling av ressurser, felles innkjøp og 
bredere samarbeid. Idet ansvarlig for kantina trakk seg i sommer falt dog veldig mye ansvar på èn 
persons skuldre, tross at en del hjalp til. Det ble mye arbeid på en person, men man har lært mye 
fra forsøket.

Man valgte å satse annerledes innen konkurranser enn tidligere, både med flere  konkurranser, 
høyere premier og nedprioritering av Counter-Strike. Dette fungerte fint, og vi ble etter hvert til og 
med utsolgt, andre år på rad. Vi var litt «uheldig» med været om en kan si det slik, det ble endel 
folk som gikk til butikken, men Kantina hadde dog nok å gjøre til tider.
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Vi hadde i år utrolig få presseoppslag. det var grunnet at PR-ansvarlig trakk seg i sommer, og at 
det arbeidet ikke ble tatt tak i videre grunnet manglende ressurser i arrangørgruppa.

Det var full sal samt en ny besøksrekord, faktisk godt over 400 besøkende! Trass såpass mange 
deltakere og besøkende var det lite fyll og bråk, dog så hadde vi noen branntilløp i strømskapene 
våre, men dette ble behandlet på en profesjonell måte og avverget takket være årvåkne deltakere 
og crew. For å bedre ventilasjonen i hallen ble det i år laget til gjerder festet med elektromagneter 
til dørene nede i salen, slik at temperaturen inne på gulvet var mye mer behagelig enn PP19. En 
lignende løsning ble laget for døra i kantina for å sikre bedre luftkvalitet og temperatur der.

Det ble gjennomført mange konkurranser, med varierende hell av gjennomføring, særskildt 
koordinering med hva som skjer på scena. Det er tydelig at man trenger å fokusere mer på 
forbedring av kommunikasjon og koordinering internt for å få underholdningstilbudet litt mer på 
skinner for deltakerne våre. Det var i år som tidligere fortsatt langt mindre aktivitet på scena enn 
det vi hadde ambisjoner og forhåpninger om. I Kreative konkurranser var det i år ganske bra med 
antall og varierende bidrag.

En satsning i år som i fjor, har vært arkade, med svært mye utstyr som er hentet fra ulike 
leverandører i Oslo-området. Vi hadde totalt plass til omtrent 50-60 personer som spilte i arkaden 
samtidig. Arkadetilbudet var konstant i bruk, fra få minutter etter dørene åpnet helt frem til vi koblet 
ut arkaden. Kinoen fungerte ikke som den burde gjort, da kinoprogrammet ikke ville starte og heller 
håndtert manuelt til tider.

Teknisk gjennomføring på arrangementet var bra, med et svært stabilt og godt utbygd nettverk. 
Dette krevde mye arbeid, men gjorde at vi kunne takle den enorme pågangen en full hall og veldig 
rask internettlinje fører til. 

Opp- og nedrigget i år gikk ganske så bra. Klart, alltid et er det mulighet for forbedring. Men, det 
som er viktigst av alt, er å fortelle crew hvorfor det er viktig å sove mellom skift og få nok hvile.
Polar har en utfordring, og det er crewet, mer spesifikt å skape mer samhold i crewet som helhet. 

Fôr/Kantine og SITH har vokst ved å innlemme Infodesk i SITH og samt CrewCare inn i 
Fôr/Kantine/Crewcare. Det er tydelig behov for flere i crew, men dette medfører store utfordringer 
innen koordinering av crewet og samhold samt mindre utfordringer som behov for å lage mer mat i 
CrewCare.

Vi har hatt fokus på investeringer som gjør arbeidet med PP bedre for crewet. Vi har blant annet 
gjort noen endringer på måten bordløsning blir fraktet og lagret på, avlastningsmatter til kantine 
(ble innkjøpt til PP19), forenklet matproduksjon i kantine, mer strømutstyr og lastebil tilgjengelig 
under hele arrangementet er noen av tiltakene. Dette har kostet ganske mye, men vi føler at det 
definitivt er verd kostnaden.

Vi har i hovedsak benyttet digitale virkemidler som reklame på facebook for å reklamere for 
arrangementet. I tillegg ble det hengt opp endel plakater, men ikke nok. Andre PR-tiltak som kan 
nevnes er postkortutsendelse til deltakere på PP19 og reklame på bilene til noen i crew.

Sak 4b. Seniorrådet sin rapport
Seniorrådet sin rolle er ikke å være et organ som «henger over» styret, forsøker å påvirke 
detaljstyring eller lignende. Vår rolle er å sørge for at organisasjonen går framover, varsle om 
problemer vi ser kan oppstå og foreslå endringer. 

Seniorrådet har i perioden bestått av Andreas-Johann Ulvestad (leder), Leif Erik Bjerkely 
(nestleder), Lars Hvitsten, Stian Sebastian Skjelstad og Mathias Nilsen. Styret har i perioden hatt 
to formelle aktiviteter; tolkning av §4-10 i vedtektene og diskusjon om en persons utestengelse fra 
Polars aktiviteter.

Polars 10. generalforsamling 3. desember 2011 Side 4 av 12



Polar har den siste tiden fokust på engasjering av nye tillitsvalgte, noe man delvis har lykkes i. Det 
er nå lettere enn tidligere å få ansvar for små og store ansvarsområder på Polars arrangementer, 
og de siste årene har det vært flere unge som har blitt valgt inn i Polars formelle organer.

Det er rådets mening at rekruttering fremdeles vil være en svært viktig utfordring i tiden som 
kommer. Vi ser med bekymring på problemene med å rekruttere personer som frivillige på 
arrangementene, og da særskilt innen området kantine.

Polar har vokst til å ha en forholdsvis stor økonomi, med omsetning på 600.000kr og en 
egenkapital som tangerer 400.000kr. Dette sikrer muligheten til å satse enda mer, og gjør 
sannsynligheten for å «knekke ryggen» ved uhell og mindre heldige satsninger mindre.

Rådet ser en positiv trend hvor Valg- og fullmaktskomiteen får en stadig med aktiv rolle og blir 
involvert av Styret på både e-postlister og i møter. Komiteen har siden PP20 gjennomført intervjuer 
av alle som har verv i organisasjonen samt de som er nominerte, noe som ikke har vært gjort på 
mange år.

Vi ser positivt på trenden med å befeste mer tydelige skiller mellom arrangørgruppa for Polar Party 
og styret i Polar Interesseorganisasjon. Man har i perioden hatt adskilte møtedager og de nye 
styremedlemmene har mer enn tidligere funnet sin rolle, selv om det fremdeles er ønskelig med 
mer engasjement der.

Rådet ser at det er fremdeles grunn til å anbefale videre drift.

Sak 4c. Valg- og fullmaktskomiteen sin orientering
Valg- og fullmaktskomiteen for 2011 besto opprinnelig av Anniken Nordnes, Håvard Lian, og 
Håvard Rognlidalen. Håvard Lian valgte å trekke seg 29. august grunnet skole i Trondheim, Leif 
Erik Bjerkely ble da supplert inn i VFK 18. september. 6. oktober valgte Anniken Nordnes å trekke 
seg fra VFK av personlige grunner, Glenn Ellingsen ble da supplert inn av styret 30. oktober. 26. 
november trakk Leif Erik Bjerkely seg, etter at han nominerte seg selv til styret.

VFK har vært representert på de fleste styremøter igjennom året, alle i nåværende VFK var også 
tilstede under PolarParty 20. I begynnelsen av november startet prosessen med intervjuer av alle 
nominerte kandidater. VFK har fungert bra i år, og vi har hatt et godt samarbeid helt fra prosessen 
kom i gang i begynnelsen av november. 

Sak 5. Presentasjon av regnskap for 2011
Regnskapet for 2011 fram til dagens dato ligger ved sakspapirene som vedlegg. Banken er  
avstemt fram til og med 30. november 2011 og det er ingen åpne poster i avstemmingen.

Polars økonomi vokser år for år, og vi runder i år 600.000kr i omsetning. Økonomien er romslig, og 
vi har plass for å ha risikable prosjekter, selv om man ikke kan si at det er tilfelle med PP for tiden 
og Geekevents er jo nå skilt ut. Det ser ut som at 2011 blir enda et år uten purregebyrer :-).

Likviditet

Med likviditet menes muligheten organisasjonen har til å betale kostnader, eller kort fortalt: hvor  
mye penger har vi på bok. Organisasjonen har hatt svært god likviditet gjennom hele året. Vi har 
ikke hatt problemer med å betale regninger eller legge ut for kostnader som kommer selv om det 
aller meste av organisasjonens statsstøtte kommer i overgangen oktober/november. Styret har 
vedtatt å plassere deler av vår overskuddslikviditet på fond med lav til middels risiko og i dag har vi 
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120.000kr fordelt på DnB NOR Pengemarked II (80.000kr), Landkreditt Kina (20.000kr) og 
Landkreditt Norge (20.000kr). Resterende overskuddslikviditet er plassert på høyrentekonto.

Estimat for årsslutt

Det er estimert at organisasjonen kommer til å ha omtrent 380.000-400.000kr i egenkapital ved 
slutten av året. Merk at utstyr ikke avskrives og det er bare direkte tilgjengelige midler i bank og 
fond som regnes inn i egenkapitalen. I tillegg forventes det at organisasjonen vil ha omtrent 
15.000-20.000kr i utestående fordringer til kunder, i hovedsak utstyrsutleie og kantinekreditt.

Sak 6. Fastsetting av budsjett for 2012
Se vedlagte forslag til budsjett for 2012.

➔ Styret innstiller på at vedlagte budsjett med prioriteringer blir vedtatt.

Sak 7. Vedtektsendringer
Det har ikke kommet forslag til vedtektsendringer innen fristen fastsatt i vedtektene. 

Sak 8. Arbeidsprogram for 2012
De siste årsmøtene har vi vedtatt arbeidsprogram for det kommende året. Dette er ikke noe som 
årsmøtet må vedta, men kan. Om det blir vedtatt, skal arbeidsprogrammet brukes til å styre driften 
og prioritere hva organisasjonen skal fokusere på både økonomisk, sett i sammenheng med 
budsjettet, og overordnet. Se vedlegg for selve forslaget fra Styret.

Generalforsamlingen i 2009 vedtok også et langtidsprogram gjeldendene fra 2010 – 2012 som da 
vil bli tatt opp til revidering i 2012.

➔ Styret innstiller på at styret sitt forslag til arbeidsprogram for 2012 vedtas.

Sak 9. Valg
Sak 9a. Styret

Styret er ansvarlig for de store beslutningene i løpet av et kalenderår. De siste årene har valg av 
hvem som skal sitte i ulike arbeidsgrupper vært de viktigste sakene som har blitt styrebehandlet.

I tillegg til de innstilte kan følgende personer benke (stille til valg uten å være innstilt) da de er 
nominert innen fristen: Bjørn Gustav Baklid, Christian Dolan, Espen Rygh Tetmo, Glenn Ellingsen, 
Håvard Rognlidalen og Leif Erik Bjerkely.

➔ Valg- og fullmaktskomiteen innstiller på Andreas-Johann Ulvestad som leder.

➔ Valg- og fullmaktskomiteen innstiller på Siv Anette Øyum som nestleder.

➔ Valg- og fullmaktskomiteen innstiller på Håkon Moskvil, Jens Ådne Rydland, Lars Hvitsten, 
Leif-André Hvitsten og Per Escild Hadland som styremedlemmer.

➔ Valg- og fullmaktskomiteen innstiller på Mathias Nilsen, Marius Davidsen og Christian Bull 
Gjertsen som varamedlemmer til Styret i prioritert rekkefølge.

Polars 10. generalforsamling 3. desember 2011 Side 6 av 12



Sak 9b. Valg- og fullmaktskomiteen

VFK er ansvarlig for å innstille til hvem som skal sitte i Styret og eventuelle andre organer som blir 
oppretta samt å sørge for demokratisk gjennomføring av valg med mer på generalforsamlingen.

➔ Styret innstiller på Glenn Ellingsen, Håvard Rognlidalen og Leif Erik Bjerkely som 
medlemmer av Valg- og fullmaktskomiteen.

➔ Styret innstiller på at Valg- og fullmaktskomiteen konstituerer leder internt.

Sak 10. Eventuelt
Det har ikke kommet inn noen saker til behandling under Eventuelt.
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Regnskap for 2011

Noter

1 Diverse støtteordninger Det er forventa at denne posten auker med minst 14.000kr når momskompensasjon kjem.

2 Finansinntekter Det er ikkje venta at vi når budsjettmålet grunna ustabilt aksjemarknad (fond) og låg rente. Vi ligg p.t. 
An til å ha litt over 6.500kr i renteinntekter i 2011.

3 Gamle fordringer Vi har i skrivande stund 42.448,54kr i gamle fordringer vi arbeider med å få inn.

Polar Camp 2010: 350kr, Polar Utstyr 2010: 28.203kr, PP19-krite: 13.895,54kr

4 DSM2011 Det er venta inntekter på opp mot 4.000kr (eigenandelar), så vi går litt   under     budsjett.

5 Sosiale tiltak Rekneskap blir laga etter genfors då om lag alt av kostnadane på posten er julebord. 

PP20-krite: 27.856,75kr Polar Utstyr 2011: 10.800kr, 

Polars 10. generalforsamling 3. desember 2011 Side 8 av 12

Rekneskap 2011 per 30.11.2011

1
kr 0,00 2

kr 512,00 3
kr 0,00 kr 0,00

kr 0,00 kr 0,00
-kr 500,00 -kr 198,00

kr 0,00

-kr 554,10
kr 0,00

4
3. Polar Party 20

5

6. Polar Camp 2011

Polar Interesseorganisasjon

1.1 Organisasjonsdrift: Inntekter Budsjett Rekneskap
1.1.1 Offentleg tilskot kr 100 000,00 kr 107 536,00
1.1.2 Diverse støtteordninger kr 12 000,00 kr 9 913,64
1.1.3 Finansinntekter kr 10 000,00
1.1.4 Gamle fordringer kr 5 000,00
1.1.5 Ekstraordinære inntekter
Sum, organisasjonsdrift: Inntekter kr 127 000,00 kr 117 961,64

1.2. Organisasjonsdrift: Utgifter Budsjett Rekneskap
1.2.1 Honorarar og løn
1.2.2 Rekvisita og kopiering/trykking
1.2.3 Møtekostnadar -kr 3 000,00 -kr 2 011,91
1.2.4 Telefoni, transport og porto -kr 3 200,00
1.2.5 Medlemskontingentar -kr 25 000,00 -kr 20 313,00
1.2.6 Finanskostnadar -kr 1 500,00
1.2.7 Diverse kostnadar -kr 3 350,00
Sum, organisasjonsdrift: Utgifter -kr 33 200,00 -kr 26 427,01

1. Resultat, organisasjonsdrift kr 160 200,00 kr 91 534,63

Underprosjekt Budsjett Rekneskap
2. Det Store Møtet 2011 -kr 30 000,00 -kr 33 315,86

-kr 30 000,00 -kr 13 003,30
4. Sosiale tiltak -kr 34 500,00 kr 1 421,00
5. Polar Utstyr -kr 20 000,00 -kr 14 632,08

-kr 14 000,00 -kr 17 197,52
Totalt, underprosjekt -kr 128 500,00 -kr 76 727,76

Driftsresultat -kr 34 700,00 kr 14 806,87
Avvik frå forventa driftsresultat kr 49 506,87



Detaljrekneskap for underbudsjett Polar Party 20
Styret har vald å legge ved detaljrekneskap for Polar Party 20 slik at fleire enn styret og 
arrangørgruppa kan sjå «kor pengane går». Når ein står som ekstern person er det fort å tru at det 
er lite kostnadar med eit dataparty, men eit dataparty på skalaen til Polar kostar ein god del...
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Rekneskap Polar Party 20: nå i 2D

Kantine Budsjett +Estimert Est. resultat Avvik

Innkjøps salsvarer

kr 0,00 kr 0,00 kr 0,00

Omsetning kantine

Sum kantine

Budsjett +Estimert Est. resultat Avvik

kr 0,00

kr 0,00 -21,66 kr
kr 0,00 kr 0,00 kr 0,00

kr 0,00 585,17 kr

Budsjett +Estimert Est. resultat Avvik

kr 0,00

kr - 922,90 kr 0,00

Leige av lys og lyd kr 0,00 -820,50 kr
kr 0,00 500,00 kr

Prosjekt kr - 987,72 kr 0,00 kr - 987,72

kr 0,00 kr 0,00 kr 0,00

Tema/dekorasjon kr 0,00

kr 0,00

Anna/arrangement Budsjett +Estimert Est. resultat Avvik

kr 0,00

Billettinntekter kr 0,00

Billettinntekter, dagsbesøk kr 0,00

Byggvarer og rekvisita kr 0,00

HMS (Container, førstehjelp, kantine) kr 0,00 -529,50 kr
LAN og WAN kr 0,00 kr 0,00 kr 0,00 kr 0,00 0,00 kr

Leige av lokale

kr 0,00

Støtte, generelt 470,00 kr
kr - 500,00 0,00 kr

Transport kr 0,00

Pant kr 0,00 kr 0,00 kr 0,00

kr - 112,00 kr 0,00 kr - 112,00

Sum Anna/arrangement

Resultat

Bokføyrd

kr - 130 000,00 kr - 135 718,19 kr - 135 718,19 5 718,19 kr
Omsetning effekter kr 3 000,00 -3 000,00 kr

kr 200 000,00 kr 189 230,25 kr 25 000,00 kr 214 230,25 14 230,25 kr
kr 73 000,00 kr 53 512,06 kr 25 000,00 kr 78 512,06 5 512,06 kr

Crewtiltak Bokføyrd

CrewCare kr - 25 000,00 kr - 27 606,83 kr - 27 606,83 2 606,83 kr
Premøter kr - 6 500,00 kr - 6 478,34 kr - 6 478,34

Preparty kr - 2 000,00 -2 000,00 kr
Sum crewtiltak kr - 33 500,00 kr - 34 085,17 kr - 34 085,17

Underholdning Bokføyrd

Konserter, arkade og anna innhold kr - 15 000,00 kr - 11 243,00 -3 757,00 kr

Deltakarunderhaldning (kino, LEGO, arkade)kr - 1 000,00 kr - 11 243,00 10 243,00 kr
kr - 30 000,00 kr - 29 179,50 kr - 29 179,50

Premiepott kr - 65 000,00 kr - 65 500,00 kr - 65 500,00

kr - 8 000,00 -7 012,28 kr
Sponsorinntekt (trekkast frå premier) kr 10 000,00 -10 000,00 kr

kr - 5 000,00 kr - 8 670,51 kr - 8 670,51 3 670,51 kr

Sum Underholdning kr - 114 000,00 kr - 116 503,63 kr - 115 580,73 1 580,73 kr

Bokføyrd

Badge og band kr - 4 500,00 kr - 2 500,00 kr - 2 500,00 -2 000,00 kr
kr 152 250,00 kr 170 585,72 kr 170 585,72 18 335,72 kr

kr 19 000,00 kr 24 010,50 kr 24 010,50 5 010,50 kr
kr - 7 500,00 kr - 13 063,10 kr - 13 063,10 5 563,10 kr
kr - 8 200,00 kr - 7 670,50 kr - 7 670,50

kr - 36 200,00 kr - 20 000,00 kr - 15 000,00 kr - 35 000,00 -1 200,00 kr
Promotering kr - 60 000,00 kr - 49 037,08 kr - 49 037,08 -10 962,92 kr

kr 11 030,00 kr 4 500,00 kr 7 000,00 kr 11 500,00

Telefonrefundering kr - 1 500,00 kr - 1 000,00 kr - 1 500,00

kr - 16 000,00 kr - 22 140,10 kr - 22 140,10 6 140,10 kr
kr 6 000,00 -6 000,00 kr

Uforutsatte utgifter kr - 10 000,00 -9 888,00 kr
kr 44 380,00 kr 84 073,44 kr - 9 000,00 kr 75 073,44

kr - 30 120,00 kr - 13 003,30 kr 3 919,60 34 039,60 kr



Detaljrekneskap for underbudsjett Polar Utstyr
For andre gong presenterast Polar Utstyr sitt detaljrekneskap for generalforsamlinga. Polar Utstyr 
ligg an til å gå litt overskot på bankterminalen og litt i minus på utstyrsutleige.

2010 og 2011 markerte år med store investeringer i Polar Utstyr for å gjere arbeidet med Polar 
Party enklare. Totalt er det gjort investeringer for nærmare 150.000kr, korav 20.000kr er direkte 
kopla mot utleigeverksemda.
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Rekneskap Polar Utstyr

Bankterminal

Driftskostnader

Gebyr-inntekter

Sum bankterminal

Driftskostnader

Lokale
kr 0,00

Sum lokale

Anna
Erstatning for tapt utstyr

kr 0,00

Sum anna

Resultat

Bokføyrd

Investeringer kr - 5 922,00

kr - 2 588,79

kr 3 125,00

kr - 5 385,79

Utstyrsutleie Bokføyrd

Investeringer kr - 37 397,96

kr - 13 507,71

Utleieinntekt kr 39 548,38

Som utstyrsutleie kr - 11 357,29

Bokføyrd

Investeringer Stokkehallen

Investeringer HvitstenGarden kr - 1 189,00

kr - 1 189,00

Bokføyrd

kr 3 300,00

Investeringer, for tapt utstyr

kr 3 300,00

kr - 14 632,08



Forslag til budsjett for 2012

Noter til budsjettet

1 Offentlege tilskott får vi frå Hyperion, Stokke kommune og Vestfold fylkeskommune.

2 Meirverdiavgiftskompensasjonsordninga

3 Finansinntekter er i hovudsak renteinntekter fra pengar vi har «på bok» eller i fond.

4 Medlemskontingent betalar vi til Hyperion og Frivillighetsregisteret.

5 Finanskostnadar kjem som følge av bankkort- og bankbrukgebyr.

6 Vidareføyring av DSM og anna opplæring og kursing av tillitsvalde.

7 Videreføyring Polar Party, med framleis satsning for å fylle hallen.

8 Sosiale tiltak er julebordet og eventuelle andre tiltak som crewfestar.

9 Polar Utstyr får rom til å gjere naudsynte investeringer.
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Budsjett 2012

Note

1

2

3

Note

kr 0,00
-kr 500,00

4

5

Note

6

3. Polar Party 21 7

kr 500,00 8

9

6. Polar Camp 2012

Polar Interesseorganisasjon

1.1 Organisasjonsdrift: Inntekter Inntekter
1.1.1 Offentleg tilskott kr 120 000,00
1.1.2 Diverse støtteordninger kr 12 000,00
1.1.3 Finansinntekter kr 10 000,00
1.1.4 Gamle fordringer kr 5 000,00
1.1.5 Inntekt prosjekter kr 50 000,00
Sum, organisasjonsdrift: Inntekter kr 197 000,00

1.2. Organisasjonsdrift: Utgifter Utgifter
1.2.1 Honorarar og løn
1.2.2 Rekvisita og kopiering/trykking
1.2.3 Møtekostnadar -kr 4 000,00
1.2.4 Telefoni, transport og porto -kr 3 200,00
1.2.5 Medlemskontingent -kr 20 000,00
1.2.6 Finanskostnadar -kr 1 500,00
1.2.7 Diverse kostnadar -kr 5 000,00
Sum, organisasjonsdrift: Utgifter -kr 34 200,00

1. Resultat, organisasjonsdrift kr 162 800,00

Underprosjekt Inntekter Utgifter Resultat 2011 Res. 2010 Res. 2009

2. Det Store Møtet 2012 kr 5 000,00 -kr 60 000,00 -kr 33 316 -kr 27 659
kr 370 000,00 -kr 410 000,00 -kr 13 003 kr 99 194 kr 41 656

4. Sosiale tiltak -kr 65 000,00 kr 1 421 -kr 2 062 -kr 23 343

5. Polar Utstyr kr 15 000,00 -kr 30 000,00 -kr 14 632 -kr 68 257 -kr 29 532

kr 4 000,00 -kr 25 000,00 -kr 17 197 -kr 13 188 -kr 11 160

Totalt, underprosjekter kr 394 500,00 -kr 590 000,00

Totalt, alle kapitler kr 591 500,00 -kr 624 200,00
Forventa driftsresultat -kr 32 700,00



Forslag til arbeidsprogram for 2012

Mer sosialt!

Polar skal i 2012 fortsatt fokusere på at flere frivillige, både nåværende og tidligere, skal være med 
på sosiale tiltak. Dette kan gjennomføres gjennom endring av dagens sosiale tilbud eller nye tiltak.

Tiltak som anbefales gjennomført i løpet av året 2012 er:

• Polar Camp

• Crewfest(er)

• Tur til tusenfryd/annen dagstur

• Julebord/Generalforsamling

Polar Party skal videreføres

Polar Party skal videreføres i 2012 med Polar Party 21. Arrangementet skal sikte på å videreføre 
de gode kvalitetene som er etablert de siste årene med et solid underholdningsalternativ. Man skal 
starte arbeidet med å øke antall deltakere, enten i dagens hall eller ved å finne nye steder å 
gjennomføre arrangementet.

Under følger forslag som kan vedtas hver for seg eller ikke i det hele tatt. Disse er ment å skape 
diskusjon på møtet.

Forslag 1

Polar Party 21 skal vokse! Styret skal iverksette tiltak som gjør at det er flere deltakerplasser

på PP21 sammenlignet med PP20.

Forslag 2A

Polar skal fokusere med på dataspill. Vi skal forbedre informasjonsflyt og teknisk 
gjennomføring knyttet til spillkonkurranser for å sette Polar mer «på kartet» innen denne 
sjangeren.

Forslag 2B

Polar skal forbedre seg innen gjennomføring av alle konkurranser, både innen spill og 
kreativt. Konkurransene skal aktivt promoteres før og under arrangementet, også utenom 
tradisjonelle kanaler.
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